**M**ULTI **L**LEVEL **M**ARKETING

# **BOLEHKAH ?**

Ustadz Dr. Erwandi Tarmizi, MA حفظه الله

Publication: 1435 H\_2013 M

**MLM BOLEHKAH ?**

Ustadz Dr. Erwandi Tarmizi, MA حفظه الله

Dinukil dari buku Harta Haram Muamalat Kontemporer, cet. ke-5, hal 299-308.

Disalin dari Majalah Al-Furqon No.139 Ed 3 Th. Ke-13\_1434 H/2013 M

Download > 700 eBook Islam di [www.ibnumajjah.com](http://www.ibnumajjah.com)

## MUQODDIMAH

Multi Level Marketing yang lebih dikenal dengan MLM adalah: Sebuah sistem penjualan langsung, di mana barang dipasarkan oleh para konsumen langsung dari produsen.